
Codice Delibera: DEL-1313-2021

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 1171

DATA: 13/05/2021

OGGETTO: Avviso  pubblico,  per soli  titoli,  per il  conferimento  di  eventuali  incarichi  a  tempo
determinato di Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico – categoria D. Ulteriore
Integrazione graduatoria di merito. (pers.)

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Il  presente  atto  è  stato  firmato  digitalmente  da   Avv.to  Stefano  Rossi  in  qualità  di  Direttore  Generale
nominato con deliberazione di Giunta Regionale n. 1507 del 04/09/2018

Con il parere favorevole del Dr.  Vito Gregorio Colacicco - Direttore Sanitario

Con il parere favorevole del Dott. Andrea Chiari - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Area Gestione Risorse Umane 

Estensore: Laura Imperatrice

Istruttore: Laura Imperatrice

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 

Dirigente Ufficio/Direttore S.C.: PAOLA FISCHETTI - LOREDANA CARULLI

Direttore di Dipartimento: 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-1313-2021

DATA: 12/05/2021

SEZIONE ALBERO TRASPARENZA:

CLASSIFICAZIONE:

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE E33402A047414451CE61E568E3AC16F0FF74AA3F7C

76AC6B80ECBAD48916F5D7 



Codice Delibera: DEL-1313-2021

Allegato 1 E32AD6078CE2E37A25FAFAC73C61678B4E6E404C9
4AD774984DE6D463F1D1A12

L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a
cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente.

Il contenuto del provvedimento indicato nel presente frontespizio deve essere stampato o registrato in uno
con questo documento.



Codice Delibera: DEL-1313-2021

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Avviso pubblico,  per soli  titoli,  per il  conferimento di  eventuali  incarichi  a  tempo
determinato di Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico – categoria D. Ulteriore
Integrazione graduatoria di merito. (pers.)

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE: 

• con deliberazione D.G. n. 1914 del 23/09/2020 è stato indetto Avviso Pubblico per soli titoli,

per il conferimento di incarichi a tempo determinato di Tecnico Sanitario di Laboratorio
Biomedico; 

• il bando del concorso in oggetto è stato pubblicato nel B.U.R. Puglia n. 136 del 01/10/2020; 

• in data 16/10/2020 è decorso il termine di presentazione delle domande di partecipazione

relativamente all’avviso sopra citato; 

• con  deliberazione  D.G.  n.  2219 del  29/10/2020,  rettificata  con  Deliberazione  n.  91  del

15/01/2021  si  è  proceduto  all’ammissione  ed  esclusione  dei  candidati  al  concorso  in
argomento;

• con  deliberazione  D.G.  n.  2441  del  25.11.2020  è  stata  nominata  la  Commissione

Esaminatrice; 

• con deliberazione D.G. n. 183 del 26.01.2021 è stata approvata la graduatoria di  merito

dell’Avviso di che trattasi integrata successivamente con Deliberazione n. 278 del 3/2/2021;

PRESO ATTO:

• della nota prot. n. 75669/2021 con la quale questa Azienda ha richiesto all’Ordine TSRM

PSTRP BA TA BT di  verificare  la  data  di  iscrizione  all’albo  della  sig.ra  Marangione
Nicoletta, classificata al n. 107 della predetta graduatoria ;

•  della nota acquisita al prot. aziendale n. 78646 del 01/04/2021 con la quale l’Ordine già

citato ha specificato che seppur l’iscrizione della sig.ra Marangione fosse avvenuta in data
29/10/2020,  successiva  al  termine  di  scadenza  prevista  dal  bando  di  concorso  per  la
presentazione delle domande di ammissione, la richiesta di pre-iscrizione è stata presentata



Codice Delibera: DEL-1313-2021

in data 6/10/2020 e la pratica si è conclusa in data 13/10/2020 e, facendo altresì riferimento
alla circolare n. 24/21 della Federazione Nazionale dell’Ordine professionale TSRM PSTRP,
ha dichiarato testualmente “In riferimento a quanto riportato dalla sentenza del TAR, è da
ritenersi pacifico il reclutamento di figure professionali interessate dalla riforma prevista
dalla legge 3 -2018, per i professionisti che risultassero aver ritualmente presentato la
domanda di iscrizione prima della scadenza del bando, ancorché il relativo procedimento
non fosse ancora definito”;

CONSIDERATO che altri due candidati D'Alò  Francesco e Lopez Stefania sono stati ammessi
all’Avviso in argomento con deliberazione D.G. n. 2219 del 29/10/2020 e, successivamente esclusi
con Deliberazione n. 91 del 15/01/2021, in quanto risultavano iscritti all’Albo professionale in data
successiva al  termine  di  scadenza  prevista  dal  bando  di  concorso  per  la  presentazione  delle
domande di ammissione: il sig. D'Alò in data 16/12/2020 e la sig.ra Lopez in data 06/11/2020;

VISTA:

• la nota acquisita al prot. aziendale n. 99906/2021 con la quale l’Ordine TSRM PSTRP di

Brindisi ha dichiarato che la sig.ra Lopez ha presentato istanza di pre-iscrizione in data
7/8/2020 e che la domanda di iscrizione risale al 10/10/2020;

•  la nota acquisita al prot. Aziendale n. 106129/2021 con la quale l’Ordine TSRM PSTRP di

Forlì  Cesena  e  Rimini  ha  dichiarato  che il  sig.  D'Alò  era  già  iscritto  all'ordine TSRM
PSTRP di Milano in data 04/04/2019 e che la data di iscrizione del 16/12/2020, per la quale
è  stato  escluso  dalla  graduatoria  di  merito,  è  la  data  di  iscrizione  all’albo  dei  TSLB
dell’ordine  TSRM  PSTRP  di  Forlì  Cesena  e  Rimini  presso  il  quale  si  è  trasferito
successivamente.

RITENUTO pertanto necessario per quanto innanzi esposto di:

• confermare  la  giusta  inclusione  della  sig.ra  Marangione  Nicoletta  nella  graduatoria

approvata con Deliberazione D.G. n. 183 del 26.01.2021, già integrata con Deliberazione n.
278  del  3/2/2021,  in  quanto  la  stessa,  pur  non  risultando  ancora  iscritta,  ha  presentato
domanda di iscrizione all'albo professionale entro il termine di scadenza prevista dal bando
di concorso per la presentazione delle domande di ammissione; 

• integrare ulteriormente la predetta graduatoria inserendo n. 2 candidati:

➢ la candidata Lopez Stefania che, come la sig.ra Marangione, pur non risultando

ancora iscritta, ha presentato domanda di iscrizione all'albo professionale in data
antecedente  al  termine  di  scadenza  prevista  dal  bando  di  concorso  per  la
presentazione delle domande di ammissione attribuendole il punteggio di 6,868
come risulta  attribuito  nell’allegato  1,  parte  integrante  del  verbale  n.  5  della
Commissione esaminatrice;

➢  il  candidato  D'Alò  Francesco  che  risulta  regolarmente  iscritto  all'albo

professionale dei TSLB  in data antecedente al termine di scadenza prevista dal
bando  di  concorso  per  la  presentazione  delle  domande  di  ammissione
attribuendole il punteggio di 3,177 , come risulta attribuito nell’allegato 1, parte
integrante del verbale n. 5 della Commissione esaminatrice;

D E L I B E R A



Codice Delibera: DEL-1313-2021

per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di  confermare  la  giusta  inclusione  della  sig.ra  Marangione  Nicoletta  nella  graduatoria
approvata con Deliberazione D.G. n. 183 del 26.01.2021, già integrata con Deliberazione n.
278  del  3/2/2021,  in  quanto  la  stessa,  pur  non  risultando  ancora  iscritta,  ha  presentato
domanda di iscrizione all'albo professionale entro il termine di scadenza prevista dal bando
di concorso per la presentazione delle domande di ammissione;

2. di integrare ulteriormente la predetta graduatoria inserendo n. 2 candidati:
➢  la candidata Lopez Stefania che, come la sig.ra Marangione, pur non risultando ancora

iscritta, ha presentato domanda di iscrizione all'albo professionale in data antecedente al
termine di scadenza prevista dal bando di concorso per la presentazione delle domande
di ammissione attribuendole il punteggio di 6,868 come risulta attribuito nell’allegato 1,
parte integrante del verbale n. 5 della Commissione esaminatrice;

➢  il candidato D'Alò Francesco che risulta regolarmente iscritto all'albo professionale dei
TSLB  in data antecedente al termine di scadenza prevista dal bando di concorso per la
presentazione delle domande di ammissione attribuendole il punteggio di 3,177 , come
risulta  attribuito nell’allegato 1,  parte  integrante del  verbale  n.  5  della  Commissione
esaminatrice;

3. di  approvare  specificatamente  la  graduatoria  finale  di  merito,  allegata  al  presente
provvedimento per farne parte integrante e sostanziale (allegato 1) e con essa sostituirne
integralmente la graduatoria approvata con Deliberazione D.G. n. 183 del 26.01.2021, già
integrata con Deliberazione n. 278 del 3/2/2021 ;

4. di  notificare  il  presente  provvedimento,  a  cura  dell’U.O.  Concorsi,  Assunzioni,
GestioneRuolo, Gest. Amm.va Pers. Conv. e PAC ai candidati Marangione Nicoletta, D'Alò
Francesco e Lopez Stefania e ai candidati che modificano la loro posizione in graduatoria
per l’effetto dell’integrazione di che trattasi;

5. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.



NUM. COGNOME NOME

Indicazione possesso titolo di 

preferenza o data di nascita 

per gli ex aequo (Art. 5 - 

comma 4 - DPR 487/1994 e 

successive modificazioni e 

Legge 191/98, art. 2 comma

9)

TITOLI CARRIERA 

(max punti 16,00) 

TITOLI ACCADEMICI E DI 

STUDIO                          (max 

punti 8,00)

PUBBLICAZIONI E 

TITOLI SCIENTIFICI 

(max punti 2,00)

CURRICULUM 

FORMATIVO E 

PROFESSIONALE (max 

punti 4,00)

TOTALE                                   

(max punti 30,00)

1 PAPARELLA LEONARDO 11,834 0,000 0,000 3,758 15,592

2 LATORRE MARIA PIA 8,422 0,000 0,000 4,000 12,422

3 CRISAFULLI SILVIA 8,667 1,000 0,000 2,636 12,303

4 GUERRIZIO ANDREA 4,750 4,500 0,000 2,985 12,235

5 FRASCERRA MARIA 8,417 0,000 0,000 2,149 10,566

6 BOELLIS VALENTINA 10,500 0,000 0,000 0,000 10,500

7 CARROZZO GIUSEPPE 10,333 0,000 0,000 0,000 10,333

8 BRUNO VINCENZO 5,776 0,500 0,000 4,000 10,276

9 DE GIORGIO ADELE 9,958 0,000 0,000 0,000 9,958

10 PICCINNO ANGELA 5,953 0,000 0,000 4,000 9,953

11 LENOCI ROBERTA 8,876 0,000 0,000 0,804 9,680

12 ANTONICELLI TERESA 9,000 0,000 0,000 0,240 9,240

13 FRANCESCHIELLO COSIMO 6,583 0,000 0,000 2,372 8,955

14 TOMACCIO NICLA 5,000 0,000 0,000 3,393 8,393

15 LOSACCO IGNAZIO 3,666 0,000 0,000 3,843 7,509

16 INGRASSIA

VALENTINA,DEBORAH, 

LORENA 0,750 2,500 0,000 4,000 7,250

17 CANITANO GIOVANNI 5,438 0,000 0,000 1,810 7,248

18 MANCUSO MASSIMILIANO 2,211 3,500 0,000 1,433 7,144

19 GRECO STEFANIA 5,730 0,000 0,000 1,364 7,094

20 LUBELLO KATIA 1,834 4,000 0,500 0,723 7,057

21 LOPEZ STEFANIA 6,668 0,000 0,000 0,200 6,868

22 MUSTICH MARGHERITA 6,667 0,000 0,000 0,000 6,667

23 PICANZA TONIA SHARON 2,958 0,000 0,000 3,614 6,572

24 MANCUSO TERESA 0,938 3,500 2,000 0,100 6,538

25 VASCIAVEO MARIKA 2,458 0,000 0,000 4,000 6,458

26 LO VERME GIUSEPPE 0,813 2,500 0,100 2,956 6,369

27 NICOTERA ANGELINA 6,102 0,000 0,000 0,000 6,102

28 ABBATE RICCARDO 2,416 0,500 0,000 2,538 5,454

AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE TARANTO

AVVISO PUBBLICO,PER SOLI TITOLI, PER IL CONFERIMENTO DI EVENTUALI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI CPS TSLB

 BANDITO CON DELIBERAZIONE D.G.  N. 1914 DEL 23/09/2020

PUBBLICATO SUL B.U.R. PUGLIA N. 136 DEL 01/10/2020

GRADUATORIA FINALE DI MERITO (ALLEGATO 1) che integra e sostituisce integralmente la graduatoria approvata con Deliberazione D.G. n.278 del 03.02.2021 , che integrava già la gradutoria approvata  con Deliberazione D.G. n.183 del 26.01.2021



29 URSO MARIA 5,375 0,000 0,000 0,040 5,415

30 SQUEO GABRIELLA MARIA 1,354 2,000 2,000 0,060 5,414

31 CASCAVILLA STEFANIA 4,167 0,500 0,000 0,650 5,317

32 CARDILLO MARIELLA 1,250 2,000 0,000 2,057 5,307

33 GAZZANEO MERI 2,249 0,500 0,000 2,211 4,960

34 DI BARI VALENTINA 0,375 1,000 0,000 3,508 4,883

35 ALBANESI PAOLA 0,291 4,000 0,000 0,486 4,777

36 TURRISI MARIA MADDALENA 4,480 0,000 0,000 0,025 4,505

37 CARUSO SILVIA 2,875 1,000 0,000 0,148 4,023

38 CORATELLA ANNALISA 0,000 4,000 0,000 0,000 4,000

39 MASTROPIETRO ANNA PIA 1,417 2,500 0,000 0,060 3,977

40 CONTE LUIGI 1,250 2,500 0,000 0,160 3,910

41 FRIGUGLIETTI GIOVANNA 2,023 0,000 0,000 1,875 3,898

42 VERNI NICOLA 3,063 0,500 0,000 0,270 3,833

43 CAZZATO PASQUA 3,777 0,000 0,000 0,000 3,777

44 D'ORIA ALESSANDRA 3,000 0,000 0,000 0,757 3,757

45 SOTTILE UMBERTO 0,000 3,000 0,000 0,698 3,698

46 COVIELLO VERONICA 0,938 0,000 0,000 2,370 3,308

47 ALBENZIO VALERIA 1,126 1,000 0,000 1,151 3,277

48 IANNUZZI IVANA 1,583 0,000 0,000 1,624 3,207

49 D'ALO' FRANCESCO 2,167 0,500 0,500 0,010 3,177

50 PRIORE PIERLUIGI 1,166 2,000 0,000 0,000 3,166

51 ZAMPONI MARIA 3,104 0,000 0,000 0,020 3,124

52 REA ALESSIA 0,083 3,000 0,000 0,040 3,123

53 INTONTI ANTONIO FRANCESCO 0,000 3,000 0,000 0,063 3,063

54 BORLIZZI ANDREA 2,917 0,000 0,000 0,000 2,917

55 PALUMBO GIULIANA 0,313 2,500 0,000 0,080 2,893

56 MASI ANGELA 1,688 0,000 0,000 1,136 2,824

57 CULTRERA NANCY 0,417 2,000 0,000 0,240 2,657

58 CHIURLIA SAMANTHA 1,614 0,000 0,450 0,540 2,604

59 TETTA ROSSANA 0,417 2,000 0,000 0,180 2,597

60 LO VECCHIO MARGHERITA 1,917 0,000 0,000 0,570 2,487

61 BUONVICINO FRANCESCA MARIAPIA 1,305 0,000 0,000 1,141 2,446

62 STELATELLI ANGELA 2,276 0,000 0,000 0,161 2,437

63 PALOMBO SARA 0,855 1,500 0,000 0,003 2,358

64 LAMANNA MIRIAM 0,000 1,000 0,000 1,345 2,345

65 CENTELLO ARCANGELA 2,313 0,000 0,000 0,000 2,313

66 SERINELLI ANNA LISA 2,207 0,000 0,000 0,048 2,255

67 TOTTA ANNA MARIA CONCETTA 0,167 2,000 0,000 0,080 2,247

68 BARLETTA MUTATA 2,124 0,000 0,000 0,000 2,124

69 PICCOLO LUCIANO 0,012 2,000 0,000 0,017 2,029

70 D'AGOSTINO CATERINA 1,480 0,000 0,000 0,505 1,985

71 MACI MARIAROSARIA 1,167 0,000 0,000 0,809 1,976

72 LORUSSO LAURA 1,917 0,000 0,000 0,010 1,927

73 LAVARRA FRANCESCA 1,208 0,000 0,050 0,420 1,678

74 DELL'ATTI VITA 1,563 0,000 0,000 0,080 1,643



75 DE SIMONE STEFANIA 0,626 1,000 0,000 0,000 1,626

76 FORTUNATO GIUSEPPINA 0,250 0,000 0,000 1,353 1,603

77 SERINI GIOVANNA 0,566 0,000 0,000 1,034 1,600

78 TEDESCHI GIOVANNI 0,417 0,000 0,000 1,103 1,520

79 POLI EUGENIA 0,438 1,000 0,000 0,026 1,464

80 ADAMO PIERPAOLO 1,417 0,000 0,000 0,040 1,457

81 ELIA VIVIANO COSTANTINO 1,417 0,000 0,000 0,020 1,437

82 BUCCOLIERO DANIELA 1,333 0,000 0,000 0,080 1,413

83 PINTO CARLA 0,354 1,000 0,000 0,000 1,354

84 DIGIORGIO SONIA ILARIA 1,125 0,000 0,000 0,220 1,345

85 ZOPPO MICHELA 0,333 1,000 0,000 0,000 1,333

86 CAMPOCHIARO CARMELA 0,000 0,000 0,000 1,313 1,313

87 CASSIANO GIANLUCA 0,799 0,000 0,000 0,458 1,257

88 RESTA MARIELLA 1,250 0,000 0,000 0,000 1,250

89 LOCAPUTO CARMEN 0,917 0,000 0,250 0,080 1,247

90 SANTORO ALESSANDRO 0,063 0,000 0,000 1,170 1,233

91 SIMONE ANTONELLA 1,167 0,000 0,000 0,040 1,207

92 RUBINO SIMONA 0,646 0,000 0,000 0,550 1,196

93 MARINELLI ALESSANDRO 0,042 1,000 0,000 0,074 1,116

94 BRUNO ROSANNA 1,083 0,000 0,000 0,005 1,088

95 PAGLIARA ANNAMARIA 14/12/1966 1,083 0,000 0,000 0,000 1,083

96 MARULLO MARCELLA IMMACOLATA 07/12/1966 1,083 0,000 0,000 0,000 1,083

97 SERRA MARICA 0,326 0,000 0,000 0,706 1,032

98 BRANCA ANTONIO 0,000 1,000 0,000 0,000 1,000

99 GARGANO SARA 0,459 0,000 0,000 0,532 0,991

100 TUNDO COSIMA 0,917 0,000 0,000 0,020 0,937

101 CASSELLA MARTINA 0,916 0,000 0,000 0,000 0,916

102 MAROTTA BERTA BEATRICE 0,866 0,000 0,000 0,000 0,866

103 MUSCHITIELLO FEDERICA 0,042 0,000 0,000 0,790 0,832

104 SANGIOVANNI CECILIA 0,188 0,000 0,000 0,630 0,818

105 BANDIERA MASSIMO 0,764 0,000 0,000 0,000 0,764

106 ABRIOLA GIANMARCO 28/08/1995 0,750 0,000 0,000 0,000 0,750

107 SACCO ALESSANDRO 15/09/1991 0,000 0,000 0,750 0,000 0,750

108 CALCAGNILE ANNA 0,667 0,000 0,000 0,040 0,707

109 MARANGIONE NICOLETTA 0,500 0,000 0,000 0,192 0,692

110 FRACCALVIERI CHIARA 0,667 0,000 0,000 0,021 0,688

111 MASTROMARINO \ANNA MARIA 0,500 0,000 0,000 0,179 0,679

112 LONOCE CATERINA 31/12/1966 0,667 0,000 0,000 0,000 0,667

113 FRETTA CINZIA 11/11/1966 0,667 0,000 0,000 0,000 0,667

114 BENEGGIAMO SIMONA 0,250 0,000 0,000 0,410 0,660

115 VENERE GIANRICO 0,000 0,000 0,000 0,595 0,595

116 TEMPONE MARTINA 0,563 0,000 0,000 0,021 0,584

117 PELLICANO' DOMENICO 0,417 0,000 0,050 0,116 0,583

118 RISPOLI GIOVANNI 0,167 0,000 0,000 0,378 0,545

119 SALERNO ANGELA 0,500 0,000 0,000 0,040 0,540

120 D'AURIA SERENA 0,361 0,000 0,000 0,172 0,533



121 LOMBARDI CARMEN 0,333 0,000 0,000 0,170 0,503

122 DI GIOIA EDOARDO 18/07/1997 0,500 0,000 0,000 0,000 0,500

123 SARACINO MARTINA 19/04/1996 0,500 0,000 0,000 0,000 0,500

124 CECERE ALESSIA 30/01/1984 0,500 0,000 0,000 0,000 0,500

125 SALVAGO CHIARA 0,417 0,000 0,000 0,040 0,457

126 INTERMITE EGIDIA 0,417 0,000 0,000 0,000 0,417

127 AVELLINO ROSA 0,333 0,000 0,000 0,074 0,407

128 LABOMBARDA DOMENICO 0,396 0,000 0,000 0,000 0,396

129 MARRAZZO MIRIANA 0,087 0,000 0,000 0,308 0,395

130 PETRELLI MATTIA 0,313 0,000 0,000 0,080 0,393

131 CASTELLUCCI ALESSIA 0,333 0,000 0,000 0,000 0,333

132 FIATI SILVIA 0,167 0,000 0,100 0,020 0,287

133 PAOLUCCI CARMEN ROSANNA 0,250 0,000 0,000 0,020 0,270

134 LUCENTE MIRIANA 0,125 0,000 0,000 0,101 0,226

135 GIANNUZZI ALESSANDRA 0,188 0,000 0,000 0,003 0,191

136 FEBBRARO MAURO 0,146 0,000 0,000 0,000 0,146

137 CECI BARBARA 0,083 0,000 0,000 0,060 0,143

138 PALMERI GIULIA 0,000 0,000 0,000 0,120 0,120

139 FOTI ANTONELLA 0,000 0,000 0,000 0,080 0,080

140 NETTI NICOLA 24/10/1985 0,042 0,000 0,000 0,010 0,052

141 FORMOSO FULVIA 18/09/1967 0,000 0,000 0,000 0,052 0,052

142 ROSA MICHELANGELO 0,042 0,000 0,000 0,000 0,042

143 CALIGNANO COSIMA LORELLA 0,000 0,000 0,000 0,040 0,040

144 ODORINO ACHILLE 0,000 0,000 0,000 0,038 0,038

145 PELLE' MILENA 0,000 0,000 0,000 0,020 0,020

146 VENTAGLIERI ANGELA 0,000 0,000 0,000 0,007 0,007

147 CORTESE VINCENZA LUANA 0,000 0,000 0,000 0,006 0,006

148 INGROSSO SABINA 0,000 0,000 0,000 0,004 0,004

149 CARROZZO YLENIA MARIA

Titolo di preferenza Art. 5 - 

comma 4 - DPR 487/1994 e 

successive modificazioni 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

150 GALLO GIOVANNI 09/08/1997 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

151 CARUCCI MARILINA 28/02/1997 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

152 DE SILVA FEDERICA 12/01/1997 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

153 DUNI ARIANNA 01/03/1996 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

154 DIPASQUALE GIOVANNI 10/10/1994 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

155 TOPARINI CESARE 30/07/1993 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

156 GENTILE ROSANGELA 15/04/1992 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

157 SFREGOLA RUGGIERO 02/03/1989 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

158 FALLETTA ALESSANDRO 08/04/1983 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

159 CAMARDA ADRIANA 13/01/1977 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

160 GRASSO MARIA 20/08/1967 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

161 CALIANNO ANTONIA 18/04/1967 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

162 CAFARO ANNA RITA 22/01/1964 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000


